

JYSK FUGT OG SKIMMEL TEKNIK ApS
Lundsbjerg Industrivej 47, 6200 Aabenraa

Årsrapport

2024/25

CVR-nr. 36 07 59 45

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. februar 2026.

Mogens Bergendorff Olsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet JYSK FUGT OG SKIMMEL TEKNIK ApS
Lundsbjerg Industrivej 47
6200 Aabenraa

Telefon: 22802287

CVR-nr.: 36 07 59 45
Stiftet: 18. juni 2015
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion Mogens Bergendorff Olsen

Revision Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 2
6000 Kolding

Modervirksomhed Stubbæk AF 23 Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er bekæmpelse af fugt og skimmel.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.067 t.kr. mod 2.114 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.575 t.kr. mod -48 t.kr. sidste år. Året har været præget af en lavere aktivitet. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Usikkerhed om going concern

Selskabet har ikke været i stand til at betale kortfristede gældsforpligtelser i takt med at de forfalder. Forholdet indikerer en væsentlig usikkerhed som kan skabe betydelig tvivl om selskabets fortsatte drift. Selskabets fortsatte drift er betinget af følgende forudsætninger:

1. At selskabets kreditorer fortsat stiller finansiering til rådighed frem til selskabets fremskaffelse af likviditet.
2. At søsterselskabet MB Ejendomme ApS's ejendomme som er udbudt til salg sælges og skaber den nødvendige likviditet til delvis indbetaling af tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder i Jysk Fugt og Skimmel Teknik ApS.

Som det fremgik af årsregnskabet for MB Ejendomme ApS for 2023/24 havde selskabet en plan om salg af ejendomme for cirka 23,1 mio. kr. Der er i 2024/25 solgt 5 ejendomme og efter balancedagen har selskabet solgt yderligere 2 ejendomme. 2 ejendomme er fortsat udbudt til salg som forventes at indbringe et provenu på 6.500 t.kr. Dette provenu er udover likviditetsbehovet i MB Ejendomme ApS tilstrækkeligt til dækning af kortfristede forpligtelser i Jysk Fugt og Skimmel Teknik ApS. Aktiviteten i selskabet er herudover forøget i 2025/26 og ledelsen forventer et overskud i året.

Det er ledelsen vurdering at forudsætningerne for fortsat drift forventes realiseret og årsregnskabet er på denne baggrund aflagt under forudsætning om fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	1.067.065	2.113.559
3 Personaleomkostninger	-1.872.671	-1.938.052
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-110.440	-106.440
Andre driftsomkostninger	<u>-347.320</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster	-1.263.366	69.067
Andre finansielle indtægter	345.488	233.090
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-144.634</u>	<u>-306.504</u>
Resultat før skat	-1.062.512	-4.347
4 Skat af årets resultat	<u>-512.820</u>	<u>-43.670</u>
Årets resultat	<u>-1.575.332</u>	<u>-48.017</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.575.332</u>	<u>-48.017</u>
Disponeret i alt	<u>-1.575.332</u>	<u>-48.017</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>81.357</u>	<u>191.797</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>81.357</u>	<u>191.797</u>
Deposita	<u>138.000</u>	<u>63.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>138.000</u>	<u>63.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>219.357</u>	<u>254.797</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	395.998	1.069.294
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.906.898	6.551.737
Udskudte skatteaktiver	144.164	0
Andre tilgodehavender	0	18.157
5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>216.362</u>
Tilgodehavender i alt	<u>6.447.060</u>	<u>7.855.550</u>
Likvide beholdninger	<u>5.325</u>	<u>19.307</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.452.385</u>	<u>7.874.857</u>
Aktiver i alt	<u>6.671.742</u>	<u>8.129.654</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>2.268.371</u>	<u>3.843.702</u>
Egenkapital i alt	<u>2.318.371</u>	<u>3.893.702</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.505.848	2.352.812
Selskabsskat	0	43.670
Anden gæld	<u>1.847.523</u>	<u>1.839.470</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.353.371</u>	<u>4.235.952</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.353.371</u>	<u>4.235.952</u>
Passiver i alt	<u>6.671.742</u>	<u>8.129.654</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	3.891.719	3.941.719
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-48.017</u>	<u>-48.017</u>
Egenkapital 1. juli 2024	50.000	3.843.702	3.893.702
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.575.332</u>	<u>-1.575.332</u>
	<u>50.000</u>	<u>2.268.370</u>	<u>2.318.370</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har ikke været i stand til at betale kortfristede gældsforpligtelser i takt med at de forfalder. Forholdet indikerer en væsentlig usikkerhed, som kan skabe betydelig tvivl om selskabets fortsatte drift. Selskabets fortsatte drift er betinget af følgende forudsætninger:

1. At selskabets kreditorer fortsat stiller finansiering til rådighed frem til selskabets fremskaffelse af likviditet.
2. At søsterselskabet MB Ejendomme ApS' ejendomme som er udbudt til salg sælges og skaber den nødvendige likviditet til delvis indbetaling af tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder i Jysk Fugt og Skimmel Teknik ApS.

Som det fremgik af årsregnskabet for MB Ejendomme ApS for 2023/24, havde selskabet en plan om salg af ejendomme for cirka 23,1 mio. kr. Der er i 2024/25 solgt 5 ejendomme og efter balancedagen har selskabet solgt yderligere 2 ejendomme. 2 ejendomme er fortsat udbudt til salg, som forventes at indbringe et provenu på 6.500 t.kr. Dette provenu er udover likviditetsbehovet i MB Ejendomme ApS tilstrækkeligt til dækning af kortfristede forpligtelser i Jysk Fugt og Skimmel Teknik ApS. Aktiviteten i selskabet er herudover forøget i 2025/26 og ledelsen forventer et overskud i året.

Det er ledelsens vurdering at forudsætningerne for fortsat drift forventes realiseret og årsregnskabet er på denne baggrund aflagt under forudsætning om fortsat drift.

2. Særlige poster

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2024/25</u>
Omkostninger:	
Nedskrivninger på omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger	<u>347.320</u>
	<u>347.320</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Andre driftsomkostninger	<u>-347.320</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>-347.320</u>

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.796.766	1.862.429
Andre omkostninger til social sikring	<u>75.905</u>	<u>75.623</u>
	<u>1.872.671</u>	<u>1.938.052</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>7</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	43.670
Årets regulering af udskudt skat	-144.164	0
Regulering af tidligere års skat	<u>656.984</u>	<u>0</u>
	<u>512.820</u>	<u>43.670</u>

Noter

5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. juni 2025
Direktion	5,0	347.320	0	0

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut i moderselskabet på 4.560 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Gælden er indfriet i regnskabsåret 2025/26. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Materielle anlægsaktiver	81
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	396

7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
Eventualaktiver

Selskabet har stillet kaution for gæld til pengeinstitut i MB Ejendomme ApS som udgør 1.163 t.kr. pr. 30. juni 2025.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Stubbæk af 23 Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter frem til 31. januar 2026 på samlede forpligtelser på 136 t.kr., hvoraf 53 t.kr. forfalder inden for et år.
